FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECUSOS FORTAMUN

2DO TRIMESTRE 2021

* 1000 Servicios Perso

1131
1132
1321
1323
1522
1592

Sueldos Base

SUELDOS DE CONFIAN

Prima Vacacional
Gratif fin de afio
Liquid por indem
Otras prestaciones

* 2000 Materiales y Su

2111
2121
2161
2211
2531
2541
2612
2961

Mat y utiles ofici
Maty utiles impres
Material de limpie
Prod AlimSegPub
Medicinas y prod f
Mat accy sum Méd
Combus p Serv pub
Ref Eq Transporte

* 3000 Servicios Gener

3111
3141
3451
3511
3551
3923
3981

Serv Energia Elect
Serv Telefonia Tra
Seg Bienes patrimo
Cons y mantto Inm
Mantto Vehic

DERECHO DE EXTRACC

Impuesto S ndminas

* 4000 Transf, Asign,

4511

Pensiones

4,240,066.13
3,675,168.97

279,173.36
4,189.29
31,844.90
216,603.67
33,085.94
965,712.70
12,641.15
5,080.80
6,361.99
26,073.99
37,004.40
2,599.20
854,514.37
21,436.80
446,526.88
19,580.00
10,267.00
39,899.82
9,628.00
52,821.13
223,491.00
90,839.93
77,450.40
77,450.40




